
UCHWAŁA NR 44/2024 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 11 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 223/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku „Muchomorek” w Jędrzychowicach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858), Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W wyżej wymienionej uchwale: 

1. § 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „opłatę za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie,”, 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: „Opłata za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie wynosi 1544 złotych.”, 

3. Wykreśla się § 6 uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BF29E-1108-48A2-BF73-CB8050FCC088. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 44/2024 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 11 września 2024 r. 

Zmiana w uchwale Nr 223/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku ”Muchomorek" w Jędrzychowicach  wynika ze wzrostu 
kosztów składających się na wysokość pobieranych opłat za pobyt dziecka w żłobku. 

W miesiącu wrześniu 2024 roku dyrektor Gminnego Żłobka "Muchomorek" w Jędrzychowicach przedstawił 
kalkulację ekonomiczną kosztu pobytu dziecka w żłobku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392BF29E-1108-48A2-BF73-CB8050FCC088. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2


	 
	Uzasadnienie

